СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  МАРУШКИНСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

От 17.12.2013 г. № 3/4

О безвозмездной  передаче имущества Совета депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве в Администрацию поселения Марушкинское в

городе Москве

В соответствии с Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года №56 «Об

организации местного самоуправления в городе Москве», с Решением Совета депутатов

от 15.11.2013года  № 7/3 «О ликвидации юридического лица Совет депутатов поселения

Марушкинское в городе Москве», Уставом поселения Марушкинское, в связи с

обеспечением деятельности Совета депутатов поселения Марушкинское в городе Москве

Администрацией поселения Марушкинское, Совет депутатов поселения Марушкинское в

городе Москве решил:

1. Безвозмездно передать имущество, числящееся на балансе Совета депутатов

поселения Марушкинское, на баланс Администрации поселения Марушкиснкое в городе

Москве балансовой стоимостью 62 660 рублей 00 копеек, согласно приложению к

настоящему решению.

2. Передачу имущества оформить актами приемки-передачи в установленном

законном порядке.

3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

администрации поселения Марушкинское в городе Москве и разместить на официальном

сайте www.марушкино-мо.рф.

                                                      М.В. Сахарова

http://www.марушкино-мо/